

## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v pl. zn.

**Věc: Žádám o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a to:**

- 1) Žádám o kopii pokladního deníku za měsíc leden, únor a březen roku 2018. ( Informace o pohybu hotovosti- veřejných peněz z veřejného rozpočtu, které prošly pokladnou, tedy výdaje a příjmy.)
  - 2) Žádám o kopie faktur za rok 2016, 2017, 2018 které přesahují částku 20.000,-Kč (dvacetisíkorunčeských) Kde tedy bude patrné, kdo byl příjemcem veřejných peněz z veřejného rozpočtu.
  - 3) Žádám o vysvětlení, proč **jako jedinná obec** mikroregionu Čistá - Senomaty Vy, jako starostka obce nezveřejňujete na webových stránkách obce Zápisy (nebo výpisy z usnesení) z veřejného zasedání zastupitelstva obce-byť vám to zákon o obcích neukládá za povinnost!?Jedná se o důležitý dokument o činnosti ZO -tedy o Vaší práci a měl by být tedy z logiky věci zveřejněn a zpřístupněn občanům! V zápise z 10.3.2017 v diskusi je uvedeno na dotaz pana Malého k aktualizaci webových stránek-jste odpověděla -**cituji: veškeré důležité informace se snažíme řádně zveřejňovat.** Paní starostko, rozhodně nesnažíte! -naopak důležité informace, čímž zápis ze zasedání ZO je, tutláte a tajíte! Mají snad občané podepisovat petici za zveřejnění zápisu? V případě, že nebudou zápisy zveřejňovány a to i zpětně, budeme požadovat na veřejném zasedání ZO změnu jednacího řádu, kde bude tato povinnost stanovena. Jste ve veřejné funkci pro občany obce Příčina a měla by jste jejich požadavky a přání respektovat. Když to mohou dělat resp. zveřejňovat všechny obce, tak by jste to pro své občany mohla dělat i Vy!? **Otázka tedy zní: Zda zápisy ze zasedání ZO budete zveřejňovat na webových stránkách obce?**
  - 4) Žádám o kopii revizní zprávy herních prvků pro děti u budovy Obecního úřadu.
  - 5) Žádám o kopii Řádu veřejného pohřebiště (či Obec. závazn.vyhlášku), případně smlouvu o správě veřejného pohřebiště.
  - 6) Žádám kopii výsledků roboru vody ze studny před Obecním úřadem.
  - 7) Žádám o kopii revizní zprávy veřejného osvětlení v obci Příčina.
  - 8) Žádám o kopii provozního a manipulačního řádu vodní nádrže na p.č.702/4. A kopii rozhodnutí o povolení od OŽP k nakládání s povrchovými vodami. (dle povinnosti obce dle vodního zákona)
  - 9) Žádám o informaci, zda má obec nějakou vnitřní směrnici o půjčování obecního majetku (např.sekačky na trávu, obecní prostory atd.). Komu byl půjčován majetek obce (vřejné prostory) v roce 2017 a 2018 a zda to bylo účtováno (spotřeba elektřiny, topení atd.) či půjčeno či pronajato zdarma?
  - 10) Žádám o kopii školení BOZP pracovníků vykonávající práce pro obec za rok 2017 a 2018 a kopie dokladů o zakoupení ochranných pomůcek a oděvů. Dále jejich jmenný seznam.
- Žádám o poskytnutí informací v zákonné lhůtě 15 ti dnů.

# OBECNÍ ÚŘAD PŘÍČINA

Příčina 67, 270 35 Petrovice

Naše značka:  
86/18

Vyřizuje/telefon:  
Kubičková/724185276

Příčina  
2. května 2018

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, ze dne 20. 4. 2018 č.j. 86/18 sdělujeme:

- 1) Zasíláme kopie pokladního deníku za měsíc leden, únor a březen roku 2018.
- 2) Zasíláme kopie faktur za rok 2016, 2017, 2018 které přesahují částku 20.000,-- Kč.
- 3) Zápisy z veřejných zasedání Zastupitelstva obce Příčina se nebudou zveřejňovat na webových stránkách obce.
- 4) Revizní zprávu herních prvků pro děti u budovy Obecního úřadu nemáme.
- 5) Obec zpracovává nový Řád veřejného pohřebiště odpovídající novele zákona.
- 6) Vzhledem k tomu, že vodu z obecní studny před Obecním úřadem nepoužíváme, nemáme zpracovaný rozbor.
- 7) Revizní zpráva veřejného osvětlení v obci Příčina se zpracovává.
- 8) Dokumentace pro legalizaci vodní nádrže na p.č. 702/4 se zpracovává.
- 9) Obec nemá vnitřní směrnici o půjčování obecního majetku. Majetek obce (veřejné prostory) nebyl v roce 2017 a 2018 nikomu půjčován.
- 10) Zásílám kopii školení BOZP pracovníků vykonávající práce pro obec a kopie dokladů o zakoupení ochranných pomůcek a oděvů.  
Jmenný seznam pracovníků: Václav Beneš, Václav Vitouš, Volodymyr Gerasymenko, Jindřiška Opatová, Lucie Opatová.

S pozdravem



*Kubičková*  
Monika Kubičková  
starostka

Bankovní spojení  
540590339/0800

IČO  
00244252

Telefon  
313/543251

E-mail  
obec@pricina.cz